
Zarządzenie Nr 63/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu za najem lokali użytkowych, pomieszczeń, 
garaży, komórek, magazynów będących własnością Gminy Słubice administrowanych przez 
Zakład Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze  zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się minimalne  stawki czynszu za najem: 

1. Lokalu użytkowego przeznaczonego na działalność handlowo-usługową w wysokości 17,00 

zł/m2 netto miesięcznie. 

2. Lokalu użytkowego przeznaczonego na działalność biurową w wysokości 16,00 zł/m2 netto 

miesięcznie. 

3. Lokalu użytkowego, który położony jest w budynku wielolokalowym, którego jedynym 

właścicielem nie jest Gmina Słubice, przeznaczonego na działalność statutową organizacji 

pozarządowych w wysokości  1,50 zł/m2 netto miesięcznie. 

4. Lokalu użytkowego, który położony jest w budynku, w którym znajdują sie mniej niż trzy 

lokale, którego jedynym właścicielem jest Gmina Słubice, przeznaczonego na działalność 

statutową organizacji pozarządowych w wysokości 1,50 zł/m2 netto miesięcznie. 

5. Lokalu użytkowego, który położony jest w budynku wielolokalowym, w którym znajdują się co 

najmniej trzy lokale, którego jedynym  właścicielem jest Gmina Słubice, przeznaczonego na 

działalność statutową organizacji pozarządowych w wysokości 0,50 zł/m2 netto miesięcznie. 

6. Lokalu użytkowego przeznaczonego na działalność statutową organizacji politycznych 

w wysokości 3,50 zł/m2 netto miesięcznie. 

7. Pomieszczenia przeznaczone dla pozostałych instytucji realizujących zadania z zakresu 

administracji rządowej i samorządowej w wysokości 6,00 zł/m2 netto miesięcznie. 

8. Garażu w wysokości 3,00 zł/m2 netto miesięcznie. 

9. Magazynu w wysokości 6,00 zł/m2 netto miesięcznie. 

10. Pomieszczenia gospodarczego, komórki w wysokości 2,50 zł/m2 netto miesięcznie.

§ 2. Do stawek czynszu, o których mowa w § 1 doliczony będzie podatek VAT w wysokości 

określonej odpowiednimi przepisami prawa. 

Id: 699B5AC8-7F30-4311-AD81-378A5EF51DEF. Przyjęty Strona 1



§ 3. Uchyla się Zarządzenie Nr 148/2011 Burmistrza Słubic z dnia 9 czerwca 2011 r., 

Zarządzenie  Nr 213/2011 Burmistrza Słubic z dnia 31 sierpnia 2011 r., Zarządzenie Nr 

107/2013 Burmistrza Słubic z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

§ 4. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miejskiego 

oraz na stronie internetowej: www.slubice.pl. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 699B5AC8-7F30-4311-AD81-378A5EF51DEF. Przyjęty Strona 2




